

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL LTDA

CNPJ: 02.762.328/0001-70

RODOVIA RSC 453 - KM 88,9 - 95720-000

ROTA DO SOL - GARIBALDI - RS

(54) 3462-7640 - (54) 9.9905-2133

MECÂNICA DIESEL MULTIMARCAS

ORÇAMENTO

EMIÇÃO: 01/04/25

EMBARQUE: 02/04/25

REPRESENTANTE

NOME: MECANICA GARIBALDI DIESEL LTDA

FONE: 5434627640

CLIENTE

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR [121] DOCUMENTO: 04.215.013/0001-39

CORONEL PILAR

ENDEREÇO: AV VINTE E CINCO DE JULHO, S/N

BAIRRO: CENTRO / 95726000

E-MAIL: compras@coronelpilar.rs.gov.br

I.E.: ISENTO

MUNICÍPIO: Coronel Pilar/RS

FONE: 5434351115

VEICULO/EQUIPAMENTO: IMN1H25

KM/HORAS: 184.047

ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
00982	ABRACADEIRA PLASTICA 25CM	UND	2	0,70	1,40
01494	BUCHA TIRANTE RANDON 2000/...	UND	8	46,40	371,20
04265	CONECTOR 12 X M16	UND	1	24,20	24,20
04874	CONEXAO CUICA M16	UND	1	43,00	43,00
01397	CONTRA PINO 1/8X1.3/4	UND	1	2,20	2,20
01400	CONTRA PINO 5/32 X 20 POLEGADAS	UND	2	3,10	6,20
01381	COTOVELO M16 X 12	UND	2	42,00	84,00
06218	COTOVELO MACHO 10MM X M16	UND	1	42,60	42,60
02046	CUICA DUPLA FREIO 24X30 ORIGINAL MASTER	UND	1	740,00	740,00
08071	FITA ISOLANTE	UND	1	15,00	15,00
07721	FUSIVEL LAMINA 10A VM	UND	10	3,20	32,00
01374	INSERTO 12MM	UND	4	1,90	7,60
08975	INTERRUPTOR ALERTA CARGO 87>	UND	1	73,60	73,60
07851	LAMPADA 1 POLO 12V T4W 4W BA9S	UND	1	6,00	6,00
01195	PARAFUSO 12X60 8.8 MB	UND	1	3,40	3,40
01222	PORCA 12MM MB TRAVANTE	UND	1	4,00	4,00
09549	REBITE 4,8X22	UND	2	0,80	1,60
09350	RELE PISCA 12V 3T S/ SUP	UND	2	23,00	46,00
07945	SOQUETE ISOLADO PAINEL	UND	1	6,90	6,90
09007	SUPORTE P/ LANT LAT FLEXIVEL	UND	1	9,10	9,10
02099	TENSOR RANDON 2000/... SUSPENSYS	UND	1	275,00	275,00
05818	MAO DE OBRA [S]	HS	1	980,00	980,00

SUB-TOTAL MERCADORIA: 1.795,00

(+) [S] SUB-TOTAL SERVIÇOS: 980,00

VALOR TOTAL: 2.775,00

INFORMAÇÕES INTERNAS

SINALIZAÇÃO GERAL - 15 /// CUICA TRUCK L.E. - CONEXÃO CUICA TRUCK L.D. - TROCA BUCHAS TIRANTES - 06/31

Sonolva f. Companhia

02.762.328/0001-70

MECÂNICA GARIBALDI
DIESEL LTDA.

RSC 453 - KM 88,9

CEP 95720-000

GARIBALDI - RS

FONE/FAX: (54) 3462-2609
CGC: 92.319.102/0001-92

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR-RS
PLACA: IMN1H25

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	ABRAÇADEIRA PLASTICA 25CM	0,80	1,60
08	BUCHA TIRANTE	48,60	388,80
01	CONECTOR 12 X M16	25,10	25,10
01	CONEXÃO CUICA M16	45,00	45,00
01	CONTRA PINO 1/8X1 . 3/4	2,45	2,45
02	CONTRA PINO 5/32 X 20 POLEGADAS	3,30	6,60
02	COTOVELO M16 X 12	43,20	86,40
01	COTOVELO MACHO 10MM X M16	43,80	43,80
01	CUICA DUPLA FREIO 24X30 ORIGINAL MASTER	820,00	820,00
01	FITA ISOLANTE	20,00	20,00
10	FUSÍVEL LAMINA 10 A VM	3,30	33,00
04	INSERTO 12MM	2,10	8,40
01	INTERRUPTOR ALERTA CARGO	77,50	77,50
01	LAMPADA 1 POLO 12V	7,00	7,00
01	PARAFUSO 12X60 8.8 MB	3,50	3,50
01	PORCA 12MM MB TRAVANTE	4,25	4,25
02	REBITE 4,8 X22	1,00	2,00
02	RELE PISCA 12V	25,00	50,00
01	SOQUETE ISOLADO PAINEL	7,20	7,20
01	SUPORTE P/LANTERNA LATERAL FLEXÍVEL	9,50	9,50
01	TENSOR RANDON	290,00	290,00
01	MÃO DE OBRA	1.150,00	1.150,00
TOTAL			3.082,10

MECANICA UNIDISEL LTDA
BENTO GONÇALVES – RS 54) 3453-1165

ORÇAMENTO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR-RS

PLACA: IMN1H25

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR R\$
02	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 25CM	1,80
08	BUCHA TIRANTE RANDON	390,40
01	CONECTOR 12XM16	25,40
01	CONEXÃO CUICA M16	45,60
01	CONTRA PINO 1/8X1	2,55
02	CONTRA PINO 5/32X20 POLEGADAS	6,80
02	COTOVELO M16 X12	87,20
01	COTOVELO MACHO 10MM X M16	44,20
01	CUICA DUPLA FREIO	845,00
01	FITA ISOLANTE	22,00
10	FUSÍVEL LAMINA 10 A	33,50
04	INSERTO 12MM	8,80
01	INTERRUPTOR ALERTA	77,90
01	LAMPADA 1 POLO 12V	7,25
01	PARAFUSO 12X60	3,65
01	PORCA 12 MM MB TRAVANTE	4,40
02	REBITE 4,8X22	2,40
02	RELE PISCA 12V	52,00
01	SOQUETE ISOLADO PAINEL	7,30
01	SUPORTE PARA LANTERNA	9,65
01	TENSOR RANDON	315,00
01	MÃO DE OBRA	1.230,00
	TOTAL	3.222,80

RESPONSÁVEL: _____

MECÂNICA UNIDISEL LTDA
CNPJ: 89.597.777/0001-99
(54) 3453-1165

